
河南省烟草公司开封市公司配送中心基础设施维修项目中标候选人公示

（招标编号：DCZBHT-2024-1321）

       
公示结束时间：2024年 11月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司开封市公司配送中心基础设施维修项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南昱坤建设工程有限公司，投标报价：19.266151万元，质量：

符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南江海建设工程有限公司，投标报价：19.415583万元，质量：

符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南乾能建设工程有限公司，投标报价：19.546266万元，质量：

符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南江海建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南乾能建设工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(河南江海建设工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(河南乾能建设工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的评标情况：综合评标法，排名第一;

      中标候选人(河南江海建设工程有限公司)的评标情况：综合评标法，排名第二;

      中标候选人(河南乾能建设工程有限公司)的评标情况：综合评标法，排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，应在公示期内，以书面形式向招标代理机构提出质

疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加

盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提



交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南省烟草公司开封市公司配送中心基础设施维修项目

中标候选人公示

大成工程咨询有限公司受河南省烟草公司开封市公司的委托，就河南省烟草公司开封市公司

配送中心基础设施维修项目进行国内公开招标，按照公开、公平、公正、择优原则进行了开

标、评标，现将中标候选人公示如下：

一、项目概况

1 项目名称：河南省烟草公司开封市公司配送中心基础设施维修项目

2 招标编号：DCZBHT-2024-1321 

3 标段划分：本项目共分为 1个标段；

4 招标范围：本工程为河南省烟草公司开封市公司配送中心基础设施维修项目，采购内容详

见工程量清单。

5 项目地点：招标人指定地点。

6 项目工期：30日历天。

7 质量标准：符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求。

8 质量保修期：二年。

二、评标信息

1、评标时间：2024年 11月 07日

2、评标地点：河南省开封市宋城路与夷山大街交叉口全季市政府酒店 2楼会议室

三、中标候选人信息

第一中标候选人：河南昱坤建设工程有限公司 ；

投标总报价（元）（含税）：192661.51  ；

项目地点：招标人指定地点；

项目工期：30日历天；

质量标准：符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求；

质量保修期：二年；

第二中标候选人：河南江海建设工程有限公司 ；

投标总报价（元）（含税）：194155.83 ；

项目地点：招标人指定地点；



项目工期：30日历天；

质量标准：符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求；

质量保修期：二年；

第三中标候选人：河南乾能建设工程有限公司 ；

投标总报价（元）（含税）：195462.66 ；

项目地点：招标人指定地点；

项目工期：30日历天；

质量标准：符合国家现行质量验收合格标准，并符合招标人要求；

质量保修期：二年；

四、公示媒体及时间

中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和

《开封市烟草公司内部网站》同时发布。

公示时间：2024年 11月 11日--2024年 11月 13日

五、本次招标联系事项

招 标 人：河南省烟草公司开封市公司

地    址：开封市内环东路南段 66号

联 系 人：董老师

联系电话：13937889166

招标代理公司：大成工程咨询有限公司

联系人：杨永丽、王领弟、孙霖

联系电话：0371-65585906

地  址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室 

各有关当事人对评标结果有异议的，应在公示期内，以书面形式向招标代理机构提出质疑（加

盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）

及本人身份证（原件）一并提交（传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

2024年 11月 08日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司开封市公司                         

   地    址：开封市内环东路南段 66号                                                 

   联 系 人：董老师                             

   电    话：13937889166                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟、孙霖

   电    话： 0371-65585906

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T14:55:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T14:56:40+0800
	BJ
	ePolicy




